[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL
DE FLORIANOPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 2/SMS/GAB/2012
O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe confere o art. 82, inciso I, da Lei Orgânica do Município, c/c o art. 20, da Lei Complementar nº 348/2009,

RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR a servidora CLEUSA ROSALIA PACHECO DE SOUZA, matrícula nº 13453-8, ocupante do cargo de provimento efetivo de Enfermeira, para responder, pela Gerência do Departamento de Administração de Pessoal, a partir de 01/01/2012.
Art. 2º.  Revoga a portaria 015/2011.
Art. 3º. DESIGNAR a servidora STEFANIE FRANK, matrícula nº 24190-3, ocupante do cargo de provimento efetivo de Enfermeira, para responder, pela Gerência de Controle Interno e Ouvidoria.
Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Florianópolis, 02 de janeiro de 2012.

João José Candido da Silva
Secretário Municipal de Saúde
_________________________________________________________________________________________________

  Av. Henrique da Silva Fontes, 6.100 - Trindade

       Florianópolis/SC – CEP 88036-700 – Fone (48) 32391505